ISTEC - CNR -ISTEC

it: VI.2 Cl. CONCORSI F:

N. 0000264 16/06/2009

@ istec

T

Consiglis Neagionale delle Ricer
Shtitute di gcm%ﬂ/ e %w/&ym/ dei %ﬂﬂﬂ/[x %ﬂ/a//m’aﬁ

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA
BANDO DI SELEZIONE N. ISTEC.073.093.3

IL DIRETTORE f.f.

- Visto il Bando di selezione n. ISTEC. 073.93.3 (Prot. N. 0000237 del 28.05.2009) per il
conferimento di n° 1 (uno) assegno di ricerca nell’ambito delle azioni A (“Contenimento del
brain drain”), di cui all’accordo tra Regione Piemonte, CNR, INRIM, INFN, ENEA per il
potenziamento del sistema della ricerca e dell’alta formazione (L.R. n. 4/2006 art. 2 lett. A,
punti 3) e 4): attrattivita e investimenti in capitale umano)

- considerato che nell’Allegato B al Bando di Selezione citato, ¢ stato riportati il titolo del
programma di ricerca in modo errato

- ritenuta la necessita di provvedere,
DISPONE

La rettifica dell’Allegato B al Bando di Selezione citato con la modifica del titolo del
programma di ricerca, come di seguito riportato:

“Funzionalizzazione, mediante tecniche di rivestimento, di materiali polimerici e ceramici, con
gruppi ossidrilici, carbossilici ed amminici, con l’obiettivo di migliorare la reattivita di
superficie nei confronti del tessuto biologico,. Valutazione dell’impatto ambientale ed
economico del processo di rivestimento”.

11 bando ¢ invariato per tutte le altre disposizioni.

Il presente Provvedimento di Rettifica, cui si allega il mod. Allegato B in versione aggiornata, &
pubblicato sul sito del CNR (www.cnr.it), sul sito dell’Istituto di Scienza e Tecnologia dei
Materiali Ceramici al link: www.istec.cnr.it/forum/bacheca.htm e affisso all’albo dell’Istituto
di Scienza e Tecnologia dei Materiali Ceramici.

-

Gofffedo de Portu

P.l. 02118311006 Via Granarolo, 64 — 48018 Faenza (RA) - ITALIA Strada delle Cacce,73 — 10135 TORINO-ITALIA
C.F. 80054330586 Telefono: +39 0546 699711-Fax +39 0546 46381 Telefono:+39 011 3977230 — Fax +39 011 346288
Fax Direzione-Amministrazione: +39 0546 699719 e-mail: segreteria@to.istec.cnr.it

e-mail: istec@istec.cnr.it



(da inviarsi su carta semplice) ALLEGATO B

Al Direttore
dell’Istituto di Scienza e Tecnologia
dei Materiali Ceramici

_1_sottoscritt_ chiede, ai sensi dell'art. 51, sesto comma, L. 449
del 27.12.1997, di essere ammesso a sostenere la selezione pubblica, per titoli e colloquio, Bando n.
del per il conferimento di n° 1 (UNO) assegno per la collaborazione ad attivita

di ricerca nell'ambito del programma di ricerca: “Funzionalizzazione, mediante tecniche di
rivestimento, di materiali polimerici e ceramici, con gruppi ossidrilici, carbossilici ed amminici, con
I’obiettivo di migliorare la reattivita di superficie nei confronti del tessuto biologico,. Valutazione
dell’impatto ambientale ed economico del processo di rivestimento.” sotto la responsabilita
scientifica della Dott.ssa Maria Giulia FAGA, da svolgersi presso 1’Unita staccata di Torino
dell’Istituto di Scienza e Tecnologia dei Materiali Ceramici, Strada delle Cacce 73 — 10135 Torino.

A tal fine, il sottoscritto dichiara sotto la propria responsabilita:
1) di essere nato a il Stato Estero di nascita

2) di essere cittadino

3) di essere residente a Prov. via n.
CAP

4) di aver conseguito il titolo di Dottore di Ricerca (o titolo estero equivalente), in

il /o presso 1'Universita ,

titolo della tesi di dottorato:

5) di non aver riportato condanne penali e di non avere procedimenti penali pendenti a proprio
carico (in caso contrario, indicare quali);

6) (solo per i diversamente abili riconosciuti tali a seguito di accertamenti effettuati dalle
Aziende Sanitarie Locali mediante Commissioni mediche di cui all’art. 4 della Legge n.
104/1002) di essere diversamente abile ai sensi della Legge 104/192 e di aver necessita dei
seguenti  ausili in
relazione allo specifico handicap.

NN PR sottoscritt..... esprime il proprio consenso affinché i dati personali forniti possano
essere trattati nel rispetto del D.Lgs 196/2003, per gli adempimenti connessi alla presente
procedura.

11 sottoscritto allega alla presente domanda:

1. copia in carta libera del certificato del Titolo di Dottore di Ricerca o titolo equivalente (*)

curriculum scientifico professionale idoneo in lingua inglese € sottoscritto in maniera

autografa per lo svolgimento della prevista attivita di ricerca (allegato A) supportato da

relative pubblicazioni scientifiche (*)

titoli di cui al curriculum che il candidato ritiene utile produrre ai fini della valutazione (*)

elenco di tutte le pubblicazioni del candidato

5. tre pubblicazioni scelte tra tutte le pubblicazioni indicate al punto 3) e ritenute le piu
significative ai fini della valutazione (*)

Ealhe



6. abstract della tesi di Dottorato di ricerca in inglese massimo 6.000 caratteri
7. elenco di tutti i documenti e titoli presentati.

11 sottoscritto richiede che ogni comunicazione riguardo la presente selezione sia inviata:
indirizzo:
e-mail:

telefono: fax:

Luogo e data
FIRMA

(*) presentati secondo le modalita previste al punto B) dell’art. 4 del presente Bando



